
●業務開始日 2025年3月3日
●新  住  所  〒660-0805　兵庫県尼崎市西長洲町一丁目1番15号
 安川メカトレック末松九機株式会社　関西事業所

なお、この度の移転にともない
電話番号・FAX番号の
変更がございます。

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　このたび弊社は関西事業所を下記へ移転することとなりました

これを機会に社員一同気持ちも新たに皆様方のご期待に添えるよう努力を

いたす所存でございます

今後ともなお一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

先ずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　具　

2025年2月吉日

関西事業所移転のご案内

記

06-6480-8440
06-6480-8443

●電話番号
●FAX番号

代表取締役社長　栄　則　一

●
ベイコム
総合体育館

ロジスティード
ケミカル
●

マックス
バリュー
●

●ファミリー
　マート

●清和小

梅花東
幼稚園
●

●
大日電子

●尼崎製罐

●藤本化学製品

長洲本通局●

尼崎駅前

市民体育館前

JR 尼崎駅西

南口

北口

長洲中通
1丁目東

小田中
●

●エディオン

●セブンイレブン
●

ベイコム
野球場

●ベイコム
　　陸上競技場

JR尼崎駅

JR尼崎駅北

大
物
線

大
物
線

安川メカトレック末松九機
関西事業所


